Администрация Октябрьского района УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
П Р И К А З

« 12 » марта 2021 г.

Об итогах XI районного фестиваля

«Методический калейдоскоп - 2021»

В соответствии с планом работы Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района на 2021 год, на основании заявленных конкурсных

материалов, с целью распространения актуального педагогического опыта творчески работающих

педагогических работников образовательных организаций Октябрьского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить решение конкурсной комиссии XI районного фестиваля «Методический

калейдоскоп - 2021» (приложение).

2.  Муниципальному казенному учреждению «Центр развития образования Октябрьского

района» (Пожарницкая Н.А.) в срок до 30 апреля 2021 года подготовить дипломы победителей,

призеров и участников фестиваля.

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполнитель:

Заместитель директора Муниципального казенного учреждения

«Центр развития образования Октябрьского района»

Наталья Сергеевна Попова, т. 8(34678) 20-378 e-mail:

popovans@oktcro.ru

№ 188-од

Е.В. Манакова

И.о. заместителя главы Октябрьского по

социальным вопросам, начальника

Образования и молодежной политики

Октябрьского района

mailto:popovans@oktcro.ru

пгт. Октябрьское

Во исполнение плана работы Управления образования и молодежной

политики администрации Октябрьского района на 2021 год Муниципальное казенное учреждение

«Центр развития образования Октябрьского района» организовало проведение XI районного

фестиваля «Методический калейдоскоп - 2021», с целью распространения актуального

педагогического опыта творчески работающих педагогических и руководящих работников

образовательных организаций Октябрьского района.

На основании результатов, представленных членами конкурсной комиссии по номинациям,

были вынесены следующие решения:

1. Наградить дипломами победителей и призеров XI районного фестиваля «Методический

калейдоскоп - 2021»:

Конкурсная номинация «Лучшие методические разработки воспитательных

мероприятий»:

Приложение ления

образования 12.03.21

№ 188-од

естиваля

Протокол заседания конкурсной комисси

«Методический калейдоско

12 марта 2021 г.

Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование ОО

Дошкольное образование (гражданско-патриотическое воспитание)

I Беззубова Марина Анатольевна
воспитатель МКОУ «Малоатлымская СОШ»

I
Шевченко Александра Анатольевна воспитатель МКОУ «Малоатлымская СОШ»

II
Мухетдинова  Галина Владимировна воспитатель МКОУ «Малоатлымская СОШ»

III Тимофеева Галина Юрьевна
воспитатель МКОУ «Карымкарская СОШ»

Дошкольное образование (физическое воспитание)

I Зырянова Наталья Витальевна
инструктор по физической культуре МБДОУ

«ДСОВ «Ромашка»

II Закирова Эльзида Биктимеровна воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Сказка»

Дошкольное образование (духовно-нравственное воспитание)

I Фиронова Светлана Владимировна воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

II Шилова Евгения Викторовна воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

Дошкольное образование (нравственно-эстетическое воспитание)

I Чернавских Екатерина Ивановна воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

II
Шокурова Любовь Владимировна воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

Дошкольное образование (интеллектуально-познавательное воспитание)

I Фролова Любовь Григорьевна воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

II Ястребова Наталья Николаевна логопед МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»

Начальное, основное и среднее образование (духовно-нравственное воспитание)

I Слободяник Мария Александровна

учитель начальных классов МКОУ

«Сергинская СОШ им. Героя Советского

союза Н.И. Сирина»

II Вострокнутова Ольга Юрьевна
учитель начальных классов МКОУ

«Андринская СОШ»

II Короткова Людмила Николаевна
учитель начальных классов МКОУ

«Карымкарская СОШ»

III Синцова Анастасия Михайловна
учитель начальных классов МКОУ

«Малоатлымская СОШ»

III Кидрасова Рашида Дикабристовна
учитель начальных классов МКОУ

«Приобская СОШ»

III Самойлова Олеся Геннадьевна

учитель русского языка и литературы МКОУ

«Унъюганская СОШ №2 им. Алыневского

М.И»

Начальное, основное и среднее образование (патриотическое воспитание)

I Амирова Альфия Мунировна
учитель математики МКОУ «Шеркальская

СОШ»

II Ли Мария Евгеньевна
учитель начальных классов МКОУ

«Приобская СОШ»

III Киш Лариса Николаевна
учитель начальных классов МКОУ

«Малоатлымская СОШ»

III Плесовских Александра Сергеевна
учитель начальных классов МКОУ

«Болыпелеушинская СОШ»

Начальное, основное и среднее образование (физическое воспитание)

I
Шарафиева Елена Михайловна учитель физической культуры МКОУ

«Унъюганская СОШ №1»

II Шеманчук Галина Александровна
учитель физической культуры МКОУ «СОШ

№7»

III Туркина Екатерина Николаевна
учитель физической культуры и ОБЖ МКОУ

«Болыпелеушинская СОШ»

III Чурбанова Ольга Герольдовна

учитель физической культуры МКОУ

«Унъюганская СОШ № 2 им. Алынеского

М.И.»

Начальное, основное и среднее образование (интеллектуально-познавательное воспитание)

I Тарлина Альбина Георгиевна
заместитель директора по начальной школе

МКОУ «Перегребинская СОШ №1

II Ефименко Наталья Викторовна
учитель русского языка и литературы МКОУ

«Шеркальская СОШ»

II Ефименко Александр Николаевич
учитель математики, информатики МКОУ

«Шеркальская СОШ»

II Шабалина Татьяна Сергеевна

учитель начальных классов МКОУ

«Сергинская СОШ им. Героя Советского

союза Н.И. Сирина»

III Меныцукова Нэлли Яковлевна учитель начальных классов МКОУ

Конкурсная номинация «Технологии психолого-педагогического и социального

«Сергинская СОШ им. Героя Советского

союза Н.И. Сирина»

III
Кослопаева Валентина Михайловна

учитель начальных классов МКОУ

«Малоатлымская СОШ»

Начальное, основное и среднее образование (экологическое воспитание)

I Полукарова Надежда Викторовна
учитель химии и биологии МКОУ

«Перегребинская СОШ №1»

II Резщикова Вера Кимовна
учитель русского языка и литературы МКОУ

«Шеркальская СОШ»

Начальное, основное и среднее образование (эстетическое воспитание)

I Петченко Татьяна Александровна

учитель литературы, ИЗО, педагог-

библиотекарь, руководитель студии «Alma

Mater» МКОУ «Перегребинская СОШ №1»

II Павлюченкова Наталья Петровна

учитель русского языка и литературы МКОУ

«Андринская СОШ»

III Сизова Наталья Юрьевна
учитель начальных классов МКОУ

«Унъюганская СОШ №1»

(п

Начальное, основное и среднее образование рименение дистанционных

технологий в воспитательных мероприятиях)

I Гилева Наталия Владимировна
учитель начальных классов МКОУ

«Перегребинская СОШ №1»

Дополнительное образование

I Кугаевская Татьяна Владиленовна

педагог дополнительного образования МБОУ

ДО «ДДТ «Новое поколение»

I Федина Наталья Владимировна

педагог дополнительного образования МБОУ

ДО «ДДТ «Новое поколение»

II Беккер Полина Александровна
педагог - организатор МБОУ ДО «ДДТ

«Новое поколение»

III Сивкова Елена Алексеевна
педагог дополнительного образования МБОУ

ДО «ДДТ «Новое поколение»

III Алексеева Ольга Витальевна
педагог дополнительного образования МБОУ

ДО «ДДТ «Новое поколение»

Конкурсная номинация «Наставничество и одаренные дети»:
Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование 00

Дошкольное образование

I Остапенко Ольга Сергеевна воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

Начальное, основное и среднее образование

I Хабибуллина Ризида Шамситдиновна

учитель начальных классов МКОУ

«Унъюганская СОШ №2 им. Алыпевского М.И»

II Шайдулина Минзифа Закировна
учитель русского языка и литературы МКОУ

«Чемашинская ООШ»

III Марданова Рамзия Амирхановна учитель ИЗО МКОУ «Сергинская СОШ им.

Героя Советского союза Н.И. Сирина»

сопровождения участников образовательного процесса»:
Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование 00

Дошкольное образование

I
Карачкова Татьяна Николаевна воспитатель группы комбинированного вида

МАДОУ «Радуга»

II Пакина Елена Сергеевна учитель-логопед МАДОУ «Радуга»

III
Шапошникова Ирина Евгеньевна воспитатель группы комбинированного вида

МАДОУ «Радуга»

III
Родькина Елена Сергеевна учитель-логопед МБДОУ «ДСОВ

«Солнышко»

Начальное, основное и среднее образование

I Дубасова Татьяна Николаевна педагог-психолог МКОУ «С0Ш№7»

I

Зайцева Анастасия Владимировна

учитель информатики МКОУ «Октябрьская

СОШ им. Н.В. Архангельского»

I

Собянина Виорика Юрьевна социальный педагог, учитель биологии МКОУ

«Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского

»

II
Тренина Лариса Владимировна

педагог-психолог МКОУ «Андринская СОШ»

III
Чумакова Светлана Анатольевна учитель технологии МКОУ «Шеркальская

СОШ»

Дополнительное образование

I Ходаковская Ирина Ивановна
педагог дополнительного образования МБОУ

ДО «ДДТ «Новое поколение»

Конкурсная номинация «Проектная деятельность в образовательной организации»:
Степень

диплома
Ф.И.О. дипломанта Должность, наименование 00

Дошкольное образование (проекты патриотической направленности)

I Ичеткина Надежда Евгеньевна методист МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

II
Касаткина Елена Викторовна заместитель заведующего МБДОУ «ДСОВ

«Ромашка»

III
Березовская Татьяна Николаевна

воспитатель МБДОУ «ДСОВ» «Северяночка»

III
Кузнецова Мария Алексеевна

воспитатель МКОУ «Карымкарская СОШ»

III
Кызылова Евгения Юрьевна

воспитатель МКОУ «Карымкарская СОШ»

Дошкольное образование (проекты экологической направленности)

I
Цеге Елена Анатольевна

воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Северяночка»

Дошкольное образование (проекты эстетической направленности)

Должность, наименование 00

I
Хантимирова Ольга Васильевна музыкальный руководитель МБДОУ «ДСОВ

«Ромашка»

Дошкольное образование (проекты по безопасности жизнедеятельности)

I Басова Алёна Николаевна воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

Дошкольное образование (проекты по формированию коммуникативных навыков и познавательной

активности)

I Заболотская Лианна Ильгисовна воспитатель МАДОУ «Радуга»

II
Зонова Елена Викторовна

воспитатель МКОУ «Карымкарская СОШ»

III Колчина Елена Васильевна воспитатель МАДОУ «Радуга»

Начальное, основное и среднее образование (проекты по духовно-нравственному направлению)

I

Прядко Людмила Ивановна

заместитель директора по воспитательной

работе МКОУ «СОШ №7»

II Дубасова Татьяна Николаевна педагог-психолог МКОУ «С0Ш№7»

III
Пономаренко Анна Анатольевна преподаватель-организатор ОБЖ МКОУ

«Карымкарская СОШ»

Начальное, основное и среднее образование (проекты по финансовой грамотности)

I
Плесовских Елена Анатольевна учитель английского языка МКОУ

«Шеркальская СОШ»

Начальное, основное и среднее образование (проекты экологической направленности)

I
Новоселова Марина Леонидовна учитель географии и технологии МКОУ

«Болыпелеушинская СОШ»

Начальное, основное и среднее образование (проекты по освоению

иностранных языков)

I

Шаляпина Татьяна Александровна учитель английского языка МКОУ

«Сергинская СОШ им. Героя Советского

союза Н.И. Сирина»

II
Бытко Оксана Олеговна учитель английского языка МКОУ

«Андринская СОШ»

Начальное, основное и среднее образование (проекты по

интеллектуальному развитию)

I

Иванова Нина Юрьевна учитель физической культуры МКОУ
«Сергинская СОШ им. Героя Советского
союза Н.И. Сирина»

II

Клевцова Светлана Михайловна учитель математики МКОУ «Сергинская

СОШ им. Героя Советского союза Н.И.

Сирина»

III

Елохова Елена Анатольевна учитель химии и биологии МКОУ

«Унъюганская СОШ №2 им. Алыневского

М.И»

Дополнительное образование

I
Ревякина Евгения Николаевна педагог дополнительного образования

МБУДО «ДДТ» п. Унъюган

II
Ямщикова Анастасия Сергеевна педагог дополнительного образования МБОУ

ДО «ДДТ «Новое поколение»

2. Наградить дипломами участников:
Ф.И.О. участника

Председатель: Попова Наталья Сергеевна, заместитель директора

Муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Октябрьского района»

Секретарь: Малышева Наталья Михайловна, методист Муниципального казенного

учреждения «Центр развития образования Октябрьского района»

Сидорова Анна Валерьевна учитель начальных классов МКОУ

«Болыпелеушинская СОШ»

Яковлева Марина Витальевна воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Ромашка»

Натогина Светлана Юрьевна воспитатель МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка»
Шеманчук Галина Александровна

учитель физической культуры МКОУ «СОШ №7»
Колода Антон Сергеевич учитель английского языка МКОУ «Перегребинская

СОШ №1»
Сизова Анастасия Николаевна

учитель музыки МКОУ «Унъюганская СОШ №1»

Яркова Анна Александровна
учитель начальных классов МКОУ

«Болыпелеушинская СОШ»
Галимова Елена Николаевна

учитель- дефектолог МКОУ «Андринская СОШ»
Федорова Елена Алексеевна учитель начальных классов МКОУ “Унъюганская

СОШ  №1”

5656